保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 木 １０分短縮授業、面談週間(～9月2日）　⑤⑥性教育講話（１学年）、Ｇ２総探（プロジェクト） ○

２ 金 ○

３ 土 ３年生就職対象者面接セミナー ×

４ 日 ×

５ 月 校内授業研修週間　Ｇ２２観光ボランティア現地実習 ○

６ 火 　③④授業参観　⑤⑥Ｇ１総探（プロジェクト） ○

７ 水 　薬物乱用防止教室(1学年)　第３回登校声がけあいさつ運動 ○

８ 木 　第４回国語基礎力テスト ○

９ 金 　十和田市秋まつり巡視 ○

１０ 土 　 　犬の祭典2022（Ｌ科） ×

１１ 日 ×

１２ 月 ○

１３ 火 Ｌ１施設見学（東北ファーム） ○

１４ 水 ５分短縮授業　避難訓練(2) ○

１５ 木 ⑤⑥Ｇ２総探（プロジェクト） ○

１６ 金 就職試験解禁日 ○

１７ 土 閉寮8:00 ×

１８ 日 ×

１９ 月 ＜敬老の日＞　開寮13:00 ×

２０ 火 ⑤⑥Ｇ１総探（プロジェクト） ○

２１ 水 月曜の授業 ○

２２ 木 ○

２３ 金 ＜秋分の日＞　ＰＴＡ研修会　閉寮8:00 ×

２４ 土 ×

２５ 日 開寮13:00 ×

２６ 月 学校徴収金振替日 ○

２７ 火 いじめアンケート ○

２８ 水 中間考査 ○

２９ 木 　校内研修 ○

３０ 金 　服装頭髪指導 ○
　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和4年8月26日

　残暑の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。９月の行事日程は下記のよ

うになりますのでお知らせいたします。

　なお、志岳寮は17日(土)～18日(日)、23日(金)～24日(土)が閉寮となりますのでご確認ください。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

９月の行事予定のお知らせ